ATOS DO PODER EXECUTIVO

Município de Mercedes/PR, com foco no aprimoramento das práticas tecnologias
e o trabalho com a Inteligência Artificial no fortalecimento das ações
educacionais desenvolvidas na rede municipal de ensino.

Número: 27/2026

Valor:

Data :

R$ 3.550,00 (três mil, quinhentos e cinquenta reais)

28/01 /2026

Vigência: 28/04/2025 6

Amparo Legal: Artigo 74, inciso III alínea “f’, da Lei n.' 14.133/2021 ; Decreto Municipal nD ig
035/2023; demais normas aplicáveis. g

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2/2026

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 11